様式第１号（第４条関係）

津南町生ごみ減量化促進事業 補助金交付申請書

  年  月  日

津 南 町 長  様

申請者 住所 津南町大字

(法人での申請の場合)
事業所名

氏  名             印

電  話

津南町補助金等交付規則より、次のとおり補助金の交付を申請します。

区 分 事業種目等 メーカー名 形  式 処理内容（能力）

事業内容

①生ごみ処理機

②堆肥化容器

（コンポスト・堆肥化促進箱等）

購入年月日 年   月   日

事 業 費

本 体 購 入 費 円 交付申請額算出基準

①（処理機）事業費×１/３

【1,000 円未満切捨て】

限度額 家庭用(2 ㎏未満)30,000 円

(2 ㎏以上)50,000 円

事業用(3 ㎏以上)100,000 円

②（処理容器）

（購入価格 10,000 円未満の場合）事業費×1/2

限度額 3,000 円【100 円未満切捨て】

（購入価格 10,000 円以上の場合）事業費×1/3

限度額 15,000 円【100 円未満切捨て】

付 属 消 耗 品 円

消 費 税 円

合 計 円

交付申請額 円

※ 補助金申請の注意

① 役場（税務町民課町民班）に電話等で連絡をとり、補助金の申請ができることを確認してから販売店と購入

の相談をしてください。役場に確認をしないで購入した場合、補助を受けられないことがあります。

② 申請提出の際は、仕様がわかる書類（カタログ等）と領収書、補助金請求書を添付してください。